0双接冂刻录机`刻录机`数量

H‘ L Data storageLG日 立夕卜 BB 亥刂       :1;
3  置光驱GP96YB70双接冂刻录 s/B录   1  H· L Data storageLG日 市外 /  /  /  /  ￥470.00
+rL                 Bs 机      置光马区GP96YB70双接凵亥刂

录机售后服务△

包装清单△

BBs/BB|
线蓝牙者

4  
暑誓鬲

MR3:T无线蓝牙音箱2I∶

妾  1  覃撞 、

^

包装清单

牟
￥7750· 00大写 (人民币)∶ 柒仟柒佰伍拾元整                                  

子翮勰

‰
说明:本合同价格己包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用,和所需缴纳的一切相关税费。

二、交货时问、地点、方式

乙方在5个 ⒈作日内将货物送至甲方指定地点,交由甲方指定收货人收货并签字。

四、验收标准

货物必须同时亢全符合下列各项标准和要求视为合格 :

(1)装箱单、质量合格证 氵、保修证书、产品使用 u及其它应当随箱的技术资料 ;